hannes Awonis, Cantor, totumque Capitulum Ecclesiæ Roskildensis,

æternam in Domino salutem. Notum facimus universis præsentibus et fu

turis, nos ex unanimi consensu et animis deliberatis Reverendo in Christo

Patrict Domino nostro Karissimo, Domino Petro, Dei gratia Episcopo

M0
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nostro Roskildensi et suis successoribus Villam Köghe et provinciam Wal

burshaerith, nobis per serenissimam Principem, Domimam nostram Regi

nam Margaretam pro tribus milibus Nobilian auri de Anglia inpignera

tas, prout in litteris apertis inde confectis patet evidenter, una cum eis

dem inpignerationis litteris ac omni jure nobis in præscriptis villa, pro

vincia et litteris apertis qualitercunque competenti veraciter resignasse,

pro prænominati Domini nostri Episcopi Petri et suorum successorum

usibus libere ordinandas: Recognoscentes expresse per hæc scripta, nos

ab eodem Domino nostro Episcopo et suis successoribus pro praescripta

auri summa plenam et sufficientem ad nostrum beneplacitum obtinuisse et

habere recompensam, videlicet totam pecuniam, quæ communitur voca

tur homicidarum pecunia, et quinquaginta marcas argenti de suo et suorum

successorum cathedratico, annuatim perpetuis temporibus per nos et nostros

in Capitulo Roskildensi successores integraliter subleuandas, sicut etiam in

litteris apertis exinde confectis latius continetur. In cujus rei testimo

mium sigilla nostra præsentibus sunt appensa. Datum Anno Domini MCCC

nonagesimo septimo, feria quinta post diem beatorum Dyonisii et socio

rum ejus. -

€. 426. ©en rofti(b|te $ijtop £)e8er8 siIiaacffe om nogte af €apitlct jam o*erbragne

. £ρεnge, og om §)'aabcn ßporpaa fammc crftattc6 €apitlct. m. m.

£riginalem fanbte$ %{anbt be magnæanffe £)iplomer paa univerfitetébibliot%es

tot, %oor KlevemfelS 1750 (ob tage Gopie beraf,

v

Omuibus presens scriptum cernentibus Petrus, dei gracia episcopus

Roskildensis, eternam in Domino salutem. Constare volumus vniuersis

presentibus et futuris, nos a dilecto capitulo nostro Roskildensi tria milia

nobiliam auri de anglia (que pecunia deputata erat pro bonis emendis ad

', laudem quandam beate virginis, que laus intitulatur inuiolata intacta, et

ad vnam antiphonam de beato la, rencio martire, que vocatur gloriosus dei

martyr Laurencius, cotidie et perpetuis temporibus in ecclesia nostra Ro

skildensi processionaliter extra chorum sollempniter decantandas), inte

gra]iter et veraciter subleuasse. Pro qua auri summa, in usum et euiden